

Opatów, dnia 8 października 2019r.

Znak: SL.5/ZP/2019

Wszyscy Wykonawcy

**WYJAŚNIENIE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz materiałów opatrunkowych. Znak postępowania: SL.5/ZP/2019, ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych: nr 605750-N-2019 z dnia 2019-10-03 r.

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 7 października 2019r. (poniedziałek) pytaniami – uwagami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1: dot. Pakiet 4 poz. 5-8: „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych a' 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Umożliwi to złożenie oferty na ten sam produkt w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na rękawice pakowane a' 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie nr 2: dot. Pakiet 4: „Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy w kolumnie G miał na myśli: Cenę jednostkową netto czy też wartość netto ?

Prosimy o doprecyzowanie czy wartość brutto ma być wyliczona poprzez pomnożenie ilości razy cenę jednostkową brutto czy też poprzez powiększenie o podatek Vat wartości netto ?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający w kolumnie G prosi o wskazanie wartości netto.

Wartość brutto ma być wyliczona poprzez pomnożenie ilości razy cena jednostkowa brutto.

Pytanie nr 3: dot. Pakiet nr 2 zadanie nr 8.: „Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?”



Potwierdzenie parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE. Instrukcja stanowi również dokument, który obowiązkowo należy przedłożyć w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

Czy Zamawiający ma na myśli gąbki hemostatyczne o jednorodnej porowatości, wykonane z żelatyny wieprzowej i upłynniające się w ciągu 3-5 dni?"

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wymaga aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wyraźne wskazanie do stosowania w neurochirurgii.

Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu.

Zamawiający dopuszcza gąbki hemostatyczne wykonane z wysokooczyszczonej żelatyny o wysokich właściwościach hemostatycznych o czasie upłynnienia 2-5 dni stosowane miejscowo podczas zabiegów operacyjnych, którym towarzyszy krwawienie żyłne i włóśniczkowe.

Pytanie nr 4: Czy poszczególne zadania w ramach pakietów stanowią odrębne części, na które można składać ofertę?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie. Części, na które można składać ofertę stanowią 4 pakiety.

Pytanie nr 5: dot. Zadanie nr 39: „Czy zamawiający dopuści balon do tamponady produkt równoważny do balonu do tamponady porodowej typu Bakri (do tamowania krwawienia) Zapobiega krwotokowi poporodowemu (PPH). W skład zestawu wchodzi: - podwójny lekki balon (zewnątrzny na sól fizjologiczną, wewnętrzny na powietrze); - strzykawka o pojemności 60 ml; - woreczek drenażowy 500 ml; - trzy końcówki z zaworami; - cewnik bez lateksu.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza balon do tamponady równoważny do balonu typu Bakri do tamponady porodowej zapobiegający krwotokowi poporodowemu (PPH)

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - "Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie

wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy."

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie.

PREZES ZARZĄDU

Artur Kubas

Artur Kubas

Prezes Zarządu

Specjalista ds.
Zamówień Publicznych i Inwestycji

Lidia Sulicka-Tworek